
Anschlüsse

Länge:
Breite: 
Höhe:
zul. Gesamtgewicht: 
Leergewicht:  

ca. 600ml Wasserverbrauch je Spülung

Stromanschluss:
Frischwassertank:
Abwassertank:

Technische Daten Ausstattung
Damen:
1 Toilettenkabine
1 Waschbecken mit Spiegel (ohne Boiler)

Herren:
1 Toilettenkabine
1 Wasserloses Urinal
1 Waschbecken mit Spiegel (ohne Boiler)
1 einstufiger Tritt je Abteil
LED-Beleuchtung
1 Heizlüfter 1000W je Abteil

Umweltfreundlich
und nachhaltig

Aufstellen, loslegen und dabei noch Gutes für die Umwelt tun!
Vollkommen autark nutzbar – grün, schnell und praktisch.
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415 cm (inkl. Deichsel)
230 cm
285 cm
1900 kg
1160 kg

230 V/16A
400 l
800 l


